
  

 

 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 

06123 Perugia  

Area Relazioni 

Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 

Fax: +39 075 5852209 

E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  

Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 1031 
 

 
 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 133 del 5 febbraio 2015 con cui è stato indetto il concorso 

fotografico a premi “Perugia, lasciati ricordare”; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 28 maggio 

2015; 

 

Verificata la regolarità della procedura 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del concorso fotografico a premi “Perugia, 

lasciati ricordare” – Gli studenti Incoming dell’Università degli Studi di 

Perugia fotografano la città; 

 

Art. 2) Risultano vincitori gli studenti sotto indicati: 

 

- DEIDENBACH Caroline - primo premio – autrice della foto 2015–04-30-02-

29-02, intitolata “Lezioni di vita”; 

 

- VAN BRUSSEL Mathilde - secondo premio – autrice della foto 2015–04-28-

23-27-25, intitolata “Perugia tra sogno e realtà”; 

 

- BROZIO Aleksandra - terzo premio – autrice della foto 2015-04-13-22-26-

09, intitolata “Magnifica Perugia” 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo ufficiale dell’Ateneo e nel sito web 

dell’Ateneo all’indirizzo: http://www.unipg.it. 

 

Perugia, 23 giugno 2015 

 

Il Rettore 
Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 
 

 
 
 
 
 

Oggetto: 

Approvazione 

graduatoria relativa alla I 

edizione del Concorso 

Fotografico “Perugia, 

lasciati ricordare!” – Gli 

studenti Incoming 

dell’Università degli Studi 

di Perugia fotografano la 

città 

 


